会員各位

2024 年 4 月 20 日

YBA バッグ大会 出品予約方法の変更につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、この度 YBA バッグ大会の出品予約期間・

予約制度が変更となりますのでご連絡致します。 会員様にはご理解の程よろしくお願いいたします。

YBA バッグ大会出品予約方法

現状：先着順

変更：予約リクエスト制（４月 22 日予約日より実行）

◇予約期間

開催日翌日 11：00～11：30（30 分間リクエスト可能）

前期バッグ大会：5 日  /  後期バッグ大会：22 日

※開催日によって変更する場合はその都度お知らせいたします。

※予約期間外の出品はお受けできませんのでご了承ください。

◇予約方法（変更なし）

オークションシステム マイページより希望出品箱数を予約

※電話・公式ライン・メール等でのご予約は受け付けておりません

【注意事項】

リクエスト制につき、リクエストいただいた箱数は確定ではございません。オークションシステムの７

つの項目を蓄積したデータをもとに、後日箱数と箱番号が確定となります。公式ラインにて通知いたし

ますので、マイページで箱番号のご確認ください。

より多くの会員様の出品リクエストにお応えできるよう制度変更とさせていただきました。ご理解ご協

力のほどよろしくお願いいたします。

ご不明な点がございましたら公式 LINE、お電話にてお問い合わせくださいませ。

株式会社ユーズドワン

YBA オークション事務局

TEL：045-242-4488

MAIL：office@yokohama-auction.com